[image: image1.wmf]
[image: image2.png]EyYs

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(четвертый созыв – заседание                                   )

Р Е Ш Е Н И Е

      20.12.2012                                     р. п. Первомайский                                    №  578

О  внесении изменений и дополнений  в решение Первомайского района Тамбовской области от  15.12.2011   №470 «О  районном   бюджете  на  2012 год  и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Принято  Первомайским районным Советом народных депутатов

       1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Первомайского района Тамбовской области от 15.12.2011   №470   «О  районном   бюджете  на  2012 год  и на плановый период 2013 и 2014 годов» (газета «Вестник» 2011, 29 декабря, 2012 28 февраля, 27 марта, 17 апреля, 15 мая, 26 июня, 3 июля, 16 октября):

       1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1)  общий объем доходов районного бюджета в сумме 364 412,9  тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета, в сумме  269 424,7 тыс.рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 370 533,1 тыс. рублей;

3) дефицит районного бюджета в сумме 6 120,2 тыс.рублей.
 2. Установить:

            1) верхний предел муниципального внутреннего долга районного бюджета на 1 января 2013 года в сумме 4 200,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям Первомайского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
           2) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в 2012 году в сумме 0,0 тыс. рублей.

          2.Принять приложения  № 1,2,3,4,5 к решению Первомайского района Тамбовской области  «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  в новой редакции, согласно приложениям № 2,6,9,18,20.

        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету, налогам, муниципальной собственности                                      и социально-экономическому развитию (А. В. Шубин).

4.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава  района                                                                                               А. С. Труба

_196467268.unknown